
  

 

Uchwała Nr VII/48/2011 

Rady Miejskiej w Tczewie  

z dnia 31 marca 2011 r.  

 

 w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Przedszkola Nr 9 w Tczewie przy ul. Kościuszki 18  
 

Na podstawie art. 59 ust. 1, 2 i 3 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 

141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 

2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 

542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 

416, Nr 145, Nr 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 

56, poz. 458, Nr 219, poz. 1705,z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127 poz. 857, Nr 148 poz. 

991, Nr 157 poz. 1241), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 

poz. 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675) oraz i art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 

poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726), po uzyskaniu 

opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty, Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Komisji 

Finansowo – Budżetowej,  Rada Miejska w Tczewie,  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 31 sierpnia 2011 r. likwiduje się Przedszkole Nr 9 w Tczewie, przy                                     

ul. Kościuszki 18 - jednostkę budżetową Gminy Miejskiej Tczew. 

 

§ 2 

1. Mienie będące w użytkowaniu likwidowanego przedszkola pozostaje własnością Gminy 

Miejskiej Tczew i przeznacza się je na prowadzenie przedszkola niepublicznego, które od                        

1 września 2011 r. rozpocznie działalność. 

2. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Miejska Tczew. 

 

§ 3 

Dokumentację likwidowanego przedszkola przejmuje Prezydenta Miasta Tczewa, za wyjątkiem 

dokumentacji przebiegu nauczania, którą przejmuje organ sprawujący nadzór pedagogiczny – 

Pomorski Kurator Oświaty. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tczewa. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



  

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

Rada Miejska w Tczewie w dniu  24 lutego 2011 r. podjęła uchwałę Nr VI/37/2011 w sprawie 

zamiaru likwidacji jednostki budżetowej - Przedszkola Nr 9 w Tczewie, przy ul. Kościuszki 18.  

Zawiadomiono o zamiarze likwidacji przedszkola rodziców dzieci oraz Pomorskiego Kuratora 

Oświaty, a także wystąpiono do Pomorskiego Kuratora Oświaty o opinię o likwidacji przedszkola. 

Pomorski Kurator Oświaty wyraził pozytywną opinię o likwidacji ww. placówki.  

Po podjęciu niniejszej uchwały ogłoszony zostanie konkurs ofert na prowadzenie w budynku 

likwidowanego przedszkola, przedszkola niepublicznego działającego od dnia 1 września 2011 r. 

Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIX/345/2005 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia                       

29 grudnia 2005 r. osoba prowadząca przedszkole niepubliczne otrzyma budynek wraz  z gruntem w 

użyczenie, na warunkach określonych w umowie zawartej z Prezydentem. Przedszkole niepubliczne 

będzie funkcjonowało na takich samych zasadach jak pozostałe przedszkola niepubliczne w mieście. 

Dotację z budżetu miasta przedszkole otrzyma na każde dziecko uczęszczające do placówki, w 

wysokości 75% ustalonych w budżecie miasta wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach 

publicznych w przeliczeniu na jednego ucznia. 

Dzieci uczęszczające obecnie do Przedszkola Nr 9, jeżeli będzie taka wola ich rodziców, pozostaną 

wychowankami przedszkola niepublicznego, które ma funkcjonować w obecnej siedzibie placówki 

od 1 września br.  

 

 

 

 


